



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2014 a 31/05/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2014/000093

Data: 06/05/2014

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 94/201 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002088 - SUE PE DE BORRACHA DO TM	A 01	UN	0033903017	20	R\$ 0,18	R\$ 3,72
200002003 - SUE FIO DE NYLON FIXA TAMPAS	A 01	PT	0033903017	770	R\$ 0,36	R\$ 281,14
200002081 - SUE DESMONTE UE 2000 TAMPA DO TECLADO E USB	A 01	UN	0033903017	40	R\$ 0,01	R\$ 0,40
200002082 - SUE CHAVE DE UE 2000 A 2010	A 01	UN	0033903017	770	R\$ 0,06	R\$ 47,91
200002089 - SUE ABRACADEIRA DO CABO	A 01	UN	0033903017	770	R\$ 0,01	R\$ 7,70
200002083 - SUE TAMPA DA BATERIA	A 01	UN	0033903017	20	R\$ 4,12	R\$ 82,44
200002087 - SUE TAMPA DO CONECTOR DO TM 2006/2008	A 01	UN	0033903017	20	R\$ 5,03	R\$ 100,60
200002086 - SUE PARAFUSO FIXA TAMPA DOS CONECTORES DO TM	A 01	UN	0033903017	20	R\$ 0,37	R\$ 7,48
200002002 - SUE ETIQUETA JUSTICA ELEITORAL	A 01	UN	0033903017	22	R\$ 1,50	R\$ 33,19
200002085 - SUE PE DE BORRACHA TERMINAL DO ELEITOR	A 01	UN	0033903017	20	R\$ 1,85	R\$ 37,04
200002084 - SUE DESMONTE UE 2000 MANOPLA DA IMPRESSORA UE	A 01	UN	0033903017	20	R\$ 0,01	R\$ 0,20
Total do Documento:						R\$ 601,82

Entrada: 2014/000094

Data: 07/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2013NE000542 - EMPENHO - 1.248 - NOTA FISCAL - 4442/2013 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000101 - ESPONJA DE LA DE ACO EMBALAGEM COM 60 G.	18-E/SALÃ	PT	0033903022	600	R\$ 0,80	R\$ 480,00
Total do Documento:						R\$ 480,00

Entrada: 2014/000097

Data: 08/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE0002 - EMPENHO - 1603 - NOTA FISCAL - 3.247/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001666 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX4828 (REF. D209L)	GALPÃO	UN	0033903017	30	R\$ 74,90	R\$ 2.247,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2014 a 31/05/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001627 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML3051ND (REF. D3050B)	10-A	UN	0033903017	5	R\$ 53,84	R\$ 269,20
Total do Documento:						R\$ 2.516,20

Entrada: 2014/000099 Data: 09/05/2014 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2013NE000364 - EMPENHO - 1215 - NOTA FISCAL - 5255/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000895 - CLORO LIQUIDO (01 LITRO)	ARQUIVO	LI	0033903022	25	R\$ 2,38	R\$ 59,50
Total do Documento:						R\$ 59,50

Entrada: 2014/000100 Data: 09/05/2014 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 4950 - NOTA FISCAL - 53591/2012 - PROCESSO DE ENTRADA - 2013NE001061 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002090 - INTERFACE DE REDE PARA SERVIDORES BLADE	A 01	UN	0033903017	4	R\$ 2.300,00	R\$ 9.200,00
200002091 - HP MSL LIBRARY EXTENDER KIT	A 01	UN	0033903017	1	R\$ 10.500,00	R\$ 10.500,00
200001782 - DISCO RÍGIDO PARA SERVIDOR STORAGE	GALPÃO	UN	0033903017	48	R\$ 3.500,00	R\$ 168.000,00
200001122 - CARTUCHO DE DADOS LTO	Informáti	UN	0033903017	2	R\$ 3.226,00	R\$ 6.452,00
Total do Documento:						R\$ 194.152,00

Entrada: 2014/000101 Data: 15/05/2014 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000363 - EMPENHO - 1309 - NOTA FISCAL - 14033/2013 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000694 - CAFE EXPRESSO	09-C	KG	0033903007	100	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
Total do Documento:						R\$ 1.750,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2014 a 31/05/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2014/000102

Data: 15/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000376 - EMPENHO - 12 - NOTA FISCAL - 5.185?2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000694 - CAFE EXPRESSO	09-C	KG	0033903007	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
Total do Documento:						R\$ 1.500,00

Entrada: 2014/000103

Data: 19/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000163 - EMPENHO - 22655 - NOTA FISCAL - 22564/201 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001057 - MATERIAL FARMACOLOGICO DIVERSOS	0000	UN	0033903009	1	R\$ 217,50	R\$ 217,50
Total do Documento:						R\$ 217,50

Entrada: 2014/000105

Data: 19/05/2014

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1261 - NOTA FISCAL - 20180/2013 - PROCESSO DE ENTRADA - 2013NE000541 - EMPENHO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000900 - PANO DE PRATO COR BRANCA	18-D/SALÃ	UN	0033903022	250	R\$ 1,09	R\$ 272,50
Total do Documento:						R\$ 272,50

Entrada: 2014/000107

Data: 20/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000441 - EMPENHO - 744 - NOTA FISCAL - 1173/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001243 - LIMPADOR MULTIUSO (500 ML)	17-B/SALÃ	UN	0033903022	480	R\$ 1,79	R\$ 859,20
Total do Documento:						R\$ 859,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2014 a 31/05/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2014/000110

Data: 22/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000098 - EMPENHO - 138150 - NOTA FISCAL - 592/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	0033903007	151	R\$ 2,80	R\$ 422,80
Total do Documento:						R\$ 422,80

Entrada: 2014/000111

Data: 22/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000371 - EMPENHO - 1334 - NOTA FISCAL - 16847/2013 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000917 - CHA SORTIDO	09-D	CX	0033903007	800	R\$ 1,45	R\$ 1.167,20
Total do Documento:						R\$ 1.167,20

Entrada: 2014/000112

Data: 22/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000281 - EMPENHO - 2901 - NOTA FISCAL - 15056/2013 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000100 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE OFICIO 2 COM GRAMPO TRILHO	06-B	UN	0033903016	5.000	R\$ 0,87	R\$ 4.350,00
Total do Documento:						R\$ 4.350,00

Entrada: 2014/000113

Data: 23/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000352 - EMPENHO - 1932 - NOTA FISCAL - 4966/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000011 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	09-E/SALÃ	CT	0033903021	400	R\$ 1,09	R\$ 436,00
Total do Documento:						R\$ 436,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2014 a 31/05/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2014/000114

Data: 23/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000390 - EMPENHO - 1933 - NOTA FISCAL - 5460/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001494 - CAFE MOIDO	RECEPÇÃO	PT	0033903007	400	R\$ 2,64	R\$ 1.056,00
Total do Documento:						R\$ 1.056,00

Entrada: 2014/000115

Data: 26/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000394 - EMPENHO - 1162 - NOTA FISCAL - 21836/2013 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001334 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 4 ROLOS)	SALAO	PT	0033903022	400	R\$ 4,23	R\$ 1.692,00
Total do Documento:						R\$ 1.692,00

Entrada: 2014/000117

Data: 27/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000381 - EMPENHO - 817 - NOTA FISCAL - 31.837/2013 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000010 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	09-B/SALÃ	CT	0033903021	2.000	R\$ 2,49	R\$ 4.980,00
Total do Documento:						R\$ 4.980,00

Entrada: 2014/000118

Data: 27/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000366 - EMPENHO - 1392 - NOTA FISCAL - 10762/2013 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000051 - ACUCAR CRISTAL	06-F	KG	0033903007	180	R\$ 1,76	R\$ 316,80
Total do Documento:						R\$ 316,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2014 a 31/05/2014

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2014/000119

Data: 28/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000167 - EMPENHO - 1.931 - NOTA FISCAL - 1.175/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000141 - BALDE PLASTICO 20L, COM ALÇA.	SALAO	UN	0033903022	50	R\$ 5,42	R\$ 271,00
Total do Documento:						R\$ 271,00

Entrada: 2014/000120

Data: 28/05/2014

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2014NE000434 - EMPENHO - 1934 - NOTA FISCAL - 1.175/2014 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000141 - BALDE PLASTICO 20L, COM ALÇA.	SALAO	UN	0033903022	50	R\$ 5,42	R\$ 271,00
200000062 - DETERGENTE (500 ML)	17-B/SALÃ	UN	0033903022	600	R\$ 0,84	R\$ 504,00
Total do Documento:						R\$ 775,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 217.875,52
Total Geral:						R\$ 217.875,52